Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

Declaração 10/2024 - GBI-DDE/GBI-DG/RET/IFBAIANO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

– ÁREA DE INFORMÁTICA CAMPUS GUANAMBI

RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E DA PROVA DE

TÍTULOS DO EDITAL Nº 06 DE 16 DE JANEIRO DE 2024

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor

substituto da área de INFORMÁTICA, no âmbito do IF Baiano Campus Guanambi, constituída

pela Portaria de nº 34/2023 - GBI-GAB/GBIDG/RET/IFBAIANO, de 09 de maio de 2023,

alterada pela Portaria de nº 01/2024 - GBI-GAB/GBIDG/RET/IFBAIANO de 09 de janeiro de

2024, torna público o Resultado Final das Provas de Desempenho Didático e Prova de

Títulos referente ao Edital nº 06 de 16 de janeiro de 2024.

Área: Informática

Nº Candidato

Prova de

Desempenho

Didá co

(peso 8)

Avaliação

de Títulos

(peso 2)

Nota Final

NF[(dd*8)

+

(pt*2)]/10

Situação
Ordem de

Classificação

01

Thomas

Jefferson da

Silva Teixeira

97,2 27,0 83,16 CLASSIFICADO

1º

02

Welison de

Brito dos

Santos

98,4 4,0 79,52 CLASSIFICADO

2º

03

Igor Rafael

Cardoso

Campos

71,5 11,0 59,40 CLASSIFICADO

3º

	Documento assinado eletronicamente por: